Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1026/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da Camada asfáltica em Rua da região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica da Rua General Osório, próximo à residência de número 267 e 287, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Após as ultimas chuvas fortes e constantes a camada asfáltica da Rua General Osorio ficou em estado deplorável, especialmente, no trecho supra mencionado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5220a00d-5ba7-4177-800e-47c85858182e.png
PROTOCOLO 1570/2016 - 12/02/2016 10:41

image1.jpeg

image10.jpeg